Ofício nº 150/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 21 de março de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 401/2011, de autoria do Vereador Leandro Martins dos Santos, que indica a necessidade da Prefeitura Municipal providenciar a reforma e revitalização da Praça da Cultura.

Informamos aos nobres Vereadores que está sendo feito com regularidade a manutenção e a conservação da referida praça.

            Quanto à revitalização, estamos trabalhando em um projeto, que poderá entrar em execução em julho de 2011.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

             Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT